
Zápis PR20 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 1/3 - 

z jednání 20. schůze prezidia ČSTS dne 4. 6. 2006 v Brně 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 127), Barnat (Vpr – 63), Ševčík – plná moc (D01 – 423), Kojetín (D02 –  387), Kupsa – plná 
moc (D03 – 158), Krejčík  (D04 - 136), Prudík – plná moc  (D05 – 79), Mokříš (D10 - 39), Hlucháň – plná moc (D11 - 
310), Černá (D13 – 292), Felcman (D14 – , VOP), Dvořák (DR). 

Nepřítomni: Zíma (D06 – 127), Bureš (D07 – 205), Němeček (D08 – 140), Novák (D09 - 148), Mrázek (D12 – 104), 
Heller (VSO), Novotný (VOV), 

Program jednání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Činnost VR 
2.2. Činnost komisí 
2.2.1. Soutěžní komise 
2.2.2. Komise rozhodčích 
2.2.3. Oblast vzdělávání 
2.3. Dozorčí rada 
3. Zpráva o hospodaření v roce 2005 
4. Výběrové řízení na akce ČSTS a IDSF v roce 2007 
5. Různé 
5.1. TK Rytmus Bakov nad J. – žádost o porotování B. McColl na TL a pA Mladá Boleslav, 28.10.2006 
5.2. Náměty D11 a D04 na úpravu SŘ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno v 11:00. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
s Zápis VR20 včetně příloh 
s Zpráva o hospodaření za rok 2005 
s Výběrové řízení na alce 2007 – návrh 

2. Ověřovatelem hlasování byl zvolen E. Krejčík  (hl.č.1 –  1111111NNNN11N11 - 100/0/0) 

3. Program jednání dle pozvánky byl doplněn o body5.1 a 5.2  a schválen (hl.č.2 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR18-01  Zajistit, aby OD soutěží používali zprávy OD v elektronické podobě a byl tak důsledně používán IS, který 

řeší zpracování těchto zpráv.  
Připraveno pro ostrý provoz od 1.9.2006. Úkol (Heller) splněn. 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. ČINNOST VR 

Prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisu VR20 (hl.č.3 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0). 

2.2. ČINNOST KOMISÍ 

2.2.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu o činnosti SK (Kojetín) - (hl.č. 4 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0). 

 

2.2.2. Komise rozhodčích 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti porotců (Felcman) (hl.č. 5 - 1111111NNNN11N11 - 
100/0/0). 



Zápis PR20 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 2/3 - 

2.2.3. Oblast vzdělávání 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti vzdělávání (Odstrčil) (hl.č. 6 - 1111111NNNN11N11 - 
100/0/0). 

2.2.4. Mediální komise 

Prezidium vyslechlo informace o činnosti a pracovních postupech odpovědného redaktora ČSTS při spolupráci 
s DanceTime. 

2.3. DOZORČÍ RADA 

Prezidium vyslechlo ústní zprávu předsedy DR o činnosti DR. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V ROCE 2005 
Prezidium schválilo zprávou o hospodaření v roce 2005 (hl.č.7 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0) s tím, že ukládá 
ekonomovi pro rok 2006 a další doplnit zprávu o porovnání plánu a závěrečné zprávy o hospodaření. 

4. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ČSTS A IDSF V ROCE 2007 
Prezidium schválilo návrh SK a VR na přidělení organizátorských práv na soutěže v roce 2007 – viz příloha č.1 (hl.č.8 - 
1111110NNNNX0N11 - 80,1/18,1/1,8). O dalších návrzích přednesených v diskusi se pak již nehlasovalo. 

Pro neobsazené soutěže prezidium vypisuje 2. kolo výběrového řízení (3 x TLJaM, TLS) s termínem pro podání 
přihlášek 21.8.2006 (hl.č.11 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0). 

UPR20-01  Vypsání 2. kola výběrového řízení na zbývající akce s termínem přihlášek 21.8.2006  
Z: Barnat, Heller 
T: ihned 

5. RŮZNÉ 

5.1. TK RYTMUS BAKOV NAD J. – ŽÁDOST O POROTOVÁNÍ B. MCCOLL NA TL A PA MLADÁ 
BOLESLAV, 28.10.2006 

TK Rytmus Bakov nad Jizerou, o.s. jako organizátor soutěže TL a pA v Mladé Boleslavi dne 28.10.2006 požádal o 
umožnění porotování paní Barbaře McColl, která je držitelkou licence porotce WD&DSC, ale ne IDSF. Vzhledem 
k rozhodnutí IDSF (soutěže pod patronací IDSF mohou porotovat pouze držitelé licencí IDSF) prezidium neschválilo 
tuto žádost (hl.č.9 - 000X000NNNN00NX1 - 6,3/62,1/31,6). 

5.2. NÁMĚTY D11 A D04 NA ÚPRAVU SŘ 

D11 pro zvětšení kvality hodnocení navrhuje, aby byl limitován počet párů na parketě nejen dle velikosti parketu, ale 
též dle možnosti porotců (časové i prostorové). 

D04 navrhuje, aby se postupové klíče neřešily jen z hlediska organizátorů, ale aby se lépe využívalo možností pro 
započítávání finále, tj. u více obsazených soutěží volit počet párů ve finále 6. 

Prezidium rozhodlo předat oba náměty ke zpracování SK (hl.č.10 - 1111111NNNN11N11 - 100/0/0). 

UPR20-02  Zpracování námětů D11 a D04 na úpravu SŘ 
Z: Heller 
T: PR21 

Přílohy: 

1. Výběrové řízení akcí ČSTS a IDSF v roce 2007 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 15:45. 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 



Zápis PR20 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 3/3 - 

A1. Pozvánka 

A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 

A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 

A4. Plné moci: Ševčík, Kupsa, Prudík, Hlucháň 

A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s předsedové DaSK, LK, KOO, MedK 
s TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu  

 

 
 


